



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/10/2019 14:34:01

Folha: 1

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000089** Data: 18/09/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000051
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 29/10/2019 12:30:00 Abertura: 29/10/2019 12:30:00 Proposta: 29/10/2019 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EPI - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA SERVIDORES MUNICIPAIS.

Fornecedor: CASA BELO MATERIAIS PARA CONST

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00004	023946	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA	CAIXA	30.0000	23.2000	696.0000
Marca: VOLK						
00018	023993	PROTETOR SOLAR CREME FPS 50, TRIPLA PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA E UVB, HIPOALERGÊNICO.	FRASCO	70.0000	38.7000	2.709.0000
Marca: NUTRIEX						
00019	023994	PROTETOR SOLAR CREME FPS 60, TRIPLA PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA E UVB, HIPOALERGÊNICO	FRASCO	170.0000	35.0000	5.950.0000
Marca: NUTRIEX						
00022	023999	TOUCA CAPILAR DESCARTÁVEL TIPO REDE COM 100 UN	EMBALAGEM	285.0000	66.5000	18.952.5000
Marca: VOLK						
00023	024000	TOUCA SANFONADA COM 100 UNIDADES	EMBALAGEM	227.0000	19.5000	4.426.5000
Marca: DESCARPACK						
					Total do Lote:	32.734.0000
					Total do Fornecedor:	32.734.0000

Fornecedor: CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUC

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00013	023969	LUVA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL	PAR	1.300.0000	0.1400	182.0000
Marca:						
00014	023983	LUVA VAQUETA PUNHO 20CM, LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM VAQUETA, CINCO DEDOS, REFORÇO INTERNO NA PALMA, ELÁSTICO EMBUTIDO NO DORSO NA ALTURA DO PUNHO, PUNHO EM RASPA. COM CA.	PAR	60.0000	18.5000	1.110.0000
Marca: ENFORC						
					Total do Lote:	1.292.0000
					Total do Fornecedor:	1.292.0000



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/10/2019 14:34:02
Folha: 2

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000089** Data: 18/09/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000051
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 29/10/2019 12:30:00 Abertura: 29/10/2019 12:30:00 Proposta: 29/10/2019 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EPI - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA SERVIDORES MUNICIPAIS.

Fornecedor: LUDMYLLA MATIAS DE IORIO-ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	023943	ABAFADOR DE RUÍDOS	UNIDADE	60.0000	17.3000	1.038.0000
Marca: PLASTCOR						
00002	024001	AVENTAL DE PROTEÇÃO RADIOLOGICA PLUMBIFERO ADULTA TIPO CIRURGICO	UNIDADE	5.0000	380.0000	1.900.0000
Marca: KONEX						
00003	023944	AVENTAL DE PROTEÇÃO RADIOLÓGICA PLUMBIFERO INFANTIL VELCRO	UNIDADE	5.0000	250.0000	1.250.0000
Marca: KONEX						
00005	023948	BONÉ LEGIONÁRIO COM PROTEÇÃO SOLAR	UNIDADE	40.0000	37.0000	1.480.0000
Marca: AVANTE						
00006	023952	CALÇA JEANS FEMININA SILKADA TAMANHOS VARIADOS	UNIDADE	50.0000	48.5000	2.425.0000
Marca: AVANTE						
00007	023953	CALÇA JEANS MASCULINA SILKADA TAMANHOS VARIADOS	UNIDADE	20.0000	48.5000	970.0000
Marca: AVANTE						
00008	023954	CAMISA MANGA LONGA E GOLA CARECA COM PROTEÇÃO SOLAR (TECIDO TÉRMICO) COM FPS DE 50	UNIDADE	50.0000	49.0000	2.450.0000
Marca: AVANTE						
00009	023955	CAMISA MANGA LONGA E GOLA CARECA COM PROTEÇÃO SOLAR (TECIDO TÉRMICO) COM FPS DE 50, FEMININA	UNIDADE	60.0000	54.8000	3.288.0000
Marca: AVANTE						
00010	023957	CHAPÉU PESCADOR PARA PROTEÇÃO SOLAR DE PESCOÇO	UNIDADE	20.0000	32.5000	650.0000
Marca: PLASTCOR						
00011	023959	FILTRO RESPIRADOR 6000.	UNIDADE	10.0000	31.0000	310.0000
Marca: 3M						
00012	023960	JALECO TECIDO OXFORD MANGA CURTA COM SILK	UNIDADE	120.0000	34.8000	4.176.0000
Marca: AVANTE						



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 29/10/2019 14:34:03
Folha: 3

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000089** Data: 18/09/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000051
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 29/10/2019 12:30:00 Abertura: 29/10/2019 12:30:00 Proposta: 29/10/2019 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EPI - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA SERVIDORES MUNICIPAIS.

00015	023990	PROTETOR RADIOLÓGICO DE TIREOIDE ADULTO	UNIDADE	5.0000	140.0000	700.0000
Marca: KONEX						
00016	023991	PROTETOR RADIOLÓGICO DE TIREOIDE INFANTIL	UNIDADE	5.0000	150.0000	750.0000
Marca: KONEX						
00017	023992	PROTETOR SOLAR CREME FATOR FPS 30, MÍNIMO DE 200 ML	FRASCO	20.0000	28.9000	578.0000
Marca: ALG						
00020	023995	PROTETOR SOLAR GEL CREME FACIAL FPS 60, TRIPLA PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA E UVB, HIPOALERGÊNICO	FRASCO	115.0000	40.5000	4.657.5000
Marca: ALG						
00021	023998	TOUCA CAPILAR DESCARTÁVEL EM TNT COM 100 UN.	EMBALAGEM	240.0000	9.5000	2.280.0000
Marca: TALGE						

Total do Lote: 28.902.5000

Total do Fornecedor: 28.902.5000

Total Geral do Processo 62.928.5000

CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUC
CASA BELO MATERIAIS PARA CONST
LUDMYLLA MATIAS DE IORIO-ME
PONTO DA SOLDA COMÉRCIO E LOCAÇÃO LTDA

ROMÁRIO JOSÉ DA COSTA
127.618.926-58
Pregoeiro

AURECI CRISTINA DE FARIA BORGE
013.584.906-35
Membro / Equipe de Apoio

JULIANA COSTA KHOURI
070.555.836-32
Membro / Equipe de Apoio

KELLEN KARINY E SILVA
117.758.436-02
Membro / Equipe de Apoio